СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от 3 октября 2019 года №117/1

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района от  01.02.2011 года № 21/1 « О принятии Положения о размере,  условиях оплаты труда и гарантиях главы  муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекс Российской Федерации, статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11. 12. 13. 13.1 Закона Курской области от 11.12.1998г. № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц цветного самоуправления в Курской области», ст.31 Устава муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района решило:
1. Утвердить размер вознаграждения главы Молотычевского сельсовета  Фатежского района ( согласно приложения № 1)
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Прилагается).
2.	Заместителю главы Администрации Молотычевского сельсовета
Фатежского района привести правовые акты Администрации
Молотычевского сельсовета Фатежского района в соответствие с Положением.
3.	Считать утратившим силу решение Собрания депутатов
Молотычевского сельсовета Фатежского района от 20.12.2017 года №65/1    «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области»:
4.Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения,  в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете.
5. Настоящие Решение  вступает в силу с 01 октября 2019 г.

Председатель собрания депутатов
Молотычевского сельсовета
Фатежского района 							Г.Ю.Кретова.

Глава Молотычевского сельсовета
Фатежского района 						И.М.Воронина

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Молотычевского
 сельсовета Фатежского района
 от 03.10. 2019 года №117/1
«О внесении изменений в  решение
Собрания депутатов Молотычевского сельсовета
 Фатежского района Курской области
 от 01.02.2011 года № 21/1  «О принятии
Положения о размере и условиях оплаты труда
и гарантиях главы муниципального
 образования «Молотычевский сельсовет»
Фатежского района Курской области»

Размеры
денежного вознаграждения главы Молотычевского сельсовета Фатежского района

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение                    (руб. в месяц)

Глава
Молотычевского сельсовета Фатежского района

31020